

A.FAVARIN DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ : 18.702.558/0001-84
AV. OSVALDO CRUZ, 1420
FONE : 55 3307-0700
EMAIL : afavarin.distribuidora@gmail.com
SANTA MARIA - RS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO JACUÍ
SALTO DO JACUÍ/RS

TOMADA DE PREÇOS Nº 15/2019

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	QTD	UND	DESCRIÇÃO	MARCA/ MODELO	V. UNIT	V. TOTAL
190	12	PCT	ABAIXADOR DE LINGUA COM 100 UNIDADES	ESTILO	R\$ 2,85	R\$ 34,20
194	10	UND	ADAPTADOR DE SORO(extensor de soro)	BIOSANI	R\$ 0,75	R\$ 7,50
196	1.500	UND	AGULHA INSULINA 13x0,45 MM	DESCARPACK	R\$ 0,06	R\$ 90,00
197	100	UND	AGULHA PARA ANESTESIA RAQUIDIANA N 25	SOLIDOR	R\$ 5,75	R\$ 575,00
198	1.500	UND	AGULHA PRETA 0,7x25 MM	DESCARPACK	R\$ 0,06	R\$ 90,00
199	2.000	UND	AGULHA ROSA 1,20x40 MM	DESCARPACK	R\$ 0,06	R\$ 120,00
200	1.500	UND	AGULHA VERDE 0,8x25 MM	DESCARPACK	R\$ 0,06	R\$ 90,00
203	8	RL	ALGODÃO 500G	NATHY	R\$ 10,45	R\$ 83,60
205	20	UND	ARTIGO ORTOPÉDICO MOLDÁVEL (ATADURA GESSADA) 15 cm X 4 M	POLAR FIX	R\$ 1,83	R\$ 36,60
206	20	RL	ARTIGO ORTOPÉDICO MOLDÁVEL (ATADURA GESSADA) 20 CM X4 M	POLAR FIX	R\$ 3,07	R\$ 61,40
207	20	RL	ARTIGO ORTOPÉDICO MOLDÁVEL (ATADURA GESSADA) 8cm X 4 M	POLAR FIX	R\$ 1,00	R\$ 20,00
208	24	UND	ATADURA DE ALGODÃO ORTOPEDICA 15 CM	POLAR FIX	R\$ 1,25	R\$ 30,00
209	24	RL	ATADURA DE ALGODÃO ORTOPEDICA 20 CM	POLAR FIX	R\$ 1,51	R\$ 36,24
210	150	UND	ATADURA CREPOM 06 CM	EUROPA	R\$ 0,27	R\$ 40,50
211	150	UND	ATADURA CREPOM 08 CM	EUROPA	R\$ 0,38	R\$ 57,00
212	150	UND	ATADURA CREPOM 10 CM	EUROPA	R\$ 0,48	R\$ 72,00
213	150	UND	ATADURA CREPOM 12 CM	EUROPA	R\$ 0,43	R\$ 64,50
214	150	UND	ATADURA CREPOM 15CM	EUROPA	R\$ 0,74	R\$ 111,00
215	150	UND	ATADURA CREPOM 20 CM	EUROPA	R\$ 0,95	R\$ 142,50
218	100	UND	BOLSA COLETORA ESTERIL DE URINA 2000 ML	PHARMATEX	R\$ 2,75	R\$ 275,00
220	30	PCT	CAMPO OPERATÓRIO 50 CMx45 CM 8 G POR UNIDADE PACOTE COM 50 UNIDADES	MDA	R\$ 46,99	R\$ 1.409,70
211	800	UND	CATÉTER INTRAVENOSO SIMPLES 24 (ABOCATH)	MEDIX	R\$ 0,58	R\$ 464,00

18.702.558/0001-84

BANCO BRADESCO - AGÊNCIA - 2941-6 CONTA CORRENTE- 90485-6
PRAÇA DE PAGAMENTO - SANTA MARIA - RS

A. FAVARIN DISTRIBUIDORA LTDA - EPP
Av. Osvaldo Cruz, 1420 - Sala 02

CEP: 97095-470

Santa Maria - RS

A.FAVARIN DISTRIBUIDORA LTDA**CNPJ : 18.702.558/0001-84****AV. OSVALDO CRUZ, 1420****FONE : 55 3307-0700****EMAIL : afavarin.distribuidora@gmail.com****SANTA MARIA - RS**

222	100	UND	CATÉTER INTRAVENOSO SIMPLES 14(ABOCATH)	MEDIX	R\$ 0,75	R\$ 75,00
223	700	UND	CATÉTER INTRAVENOSO SIMPLES 20(ABOCATH)	MEDIX	R\$ 0,57	R\$ 399,00
224	1000	UND	CATÉTER INTRAVENOSO SIMPLES 22 (ABOCATH)	MEDIX	R\$ 0,55	R\$ 550,00
226	200	UND	CATETER TIPO ÓCULO NASAL	BIOSANI	R\$ 0,83	R\$ 166,00
241	30	PCT	COMPRESSA DE GAZE 10X10 CM 13 FIOS PACOTE COM 500 UNID	MDA	R\$ 33,10	R\$ 993,00
244	10	CX	COTONETES COM 75 UM	POLARZINHO	R\$ 1,30	R\$ 13,00
253	6	PCT	ELETRODOS PARA ELETRO PACT C 50UN	LABOR	R\$ 12,50	R\$ 75,00
254	30	UND	EQUIPO BURETA DESCARTÁVEL MICROGOTAS	LABOR	R\$ 6,25	R\$ 187,50
255	1500	UND	EQUIPO MACROGOTAS SIMPLES	MEDIX	R\$ 0,78	R\$ 1.170,00
256	100	UND	EQUIPO MICROGOTAS SIMPLES	MEDIX	R\$ 1,05	R\$ 105,00
257	1500	UND	EQUIPO MULTI VIAS/POLIFIX	VITAL GOLD	R\$ 0,60	R\$ 900,00
258	120	UND	EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL	DESCARPACK	R\$ 1,15	R\$ 138,00
261	40	UND	ESPARADRAPO 10 CM X 10 M	AD PELE	R\$ 5,32	R\$ 212,80
262	500	UND	ESPARADRAPO 2,5 CM,X4,5M	AD PELE	R\$ 2,02	R\$ 1.010,00
263	20	RL	ESPARADRAPO 5 CM 4,5 M	AD PELE	R\$ 3,27	R\$ 65,40
267	48	UND	FIO DE SUTURA NYLON PRETO 2-0 AGULHA 2,0	PROCARE	R\$ 1,03	R\$ 49,44
268	48	UND	FIO DE SUTURA NYLON PRETO 2-0 AGULHA 3,5	PROCARE	R\$ 1,03	R\$ 49,44
271	72	UND	FIO DE SUTURA NYLON PRETO 3-0 AGULHA 3,5	PROCARE	R\$ 1,03	R\$ 74,16
276	18	RL	FITA AUTOCLAVE 19/30	CIEX	R\$ 2,56	R\$ 46,08
277	50	CX	FITA HGT ONNCALL PLUS CX C/50	ONCALL PLUS	R\$ 24,00	R\$ 1.200,00
279	15	MT	GARROTE EM LÁTEX	LENGRUBER	R\$ 3,00	R\$ 45,00
288	1	CX	LAMINA BISTURI NUMERO 21 C/ 100 UN	ADVANTIVE	R\$ 22,50	R\$ 22,50
289	1	CX	LÂMINA PARA BISTURI 23 C/ 100 UN	ADVANTIVE	R\$ 22,50	R\$ 22,50
290	40	CX	LUVA PROCED TAM M C/ 100 UN	MEDIX	R\$ 14,90	R\$ 596,00
291	40	CX	LUVA PROCED TAM P C/ 100 UN	MEDIX	R\$ 14,90	R\$ 596,00
292	150	UND	LUVAS CIRURGICAS TAM 6,5	NEW HAND	R\$ 0,80	R\$ 120,00
293	150	UND	LUVAS CIRURGICAS TAM 7,0	NEW HAND	R\$ 0,80	R\$ 120,00
294	200	UND	LUVAS CIRURGICAS TAM 7,5	NEW HAND	R\$ 0,80	R\$ 160,00
295	200	UND	LUVAS CIRURGICAS TAM 8,0	NEW HAND	R\$ 0,80	R\$ 160,00
297	25	UND	MASCARA DESCARTÁVEL CX C/ 50 UM	RM DESC	R\$ 4,18	R\$ 104,50
298	40	RL	MICROPORE 10CMx10M	AD PELE	R\$ 6,79	R\$ 271,60
299	50	UND	MICROPORE 2,5 CMX4,5M	CIEX	R\$ 1,50	R\$ 75,00
300	30	RL	MICROPORE 5CMX4,5M	CRAL	R\$ 2,40	R\$ 72,00

BANCO BRADESCO - AGÊNCIA - 2941-6 CONTA CORRENTE: 90485-6
PRAÇA DE PAGAMENTO - SANTA MARIA - RA. FAVARIN DISTRIBUIDORA LTDA - EPP

Av. Osvaldo Cruz, 1420 - Sala 02**CEP: 97095-470****Santa Maria - RS**

A.FAVARIN DISTRIBUIDORA LTDA**CNPJ : 18.702.558/0001-84****AV. OSVALDO CRUZ, 1420****FONE : 55 3307-0700****EMAIL : afavarin.distribuidora@gmail.com****SANTA MARIA - RS**

301	1	RL	PAPEL GRAU 250/50	DUOTEC	R\$ 90,00	R\$ 90,00
302	1	RL	PAPEL GRAU 150/100	DUOTEC	R\$ 57,50	R\$ 57,50
303	1	RL	PAPEL GRAU 150/50	DUOTEC	R\$ 50,00	R\$ 50,00
305	15	PCT	PRÓ PÉ DESCARTÁVEL PACT C/100 UN	ANADONA	R\$ 8,50	R\$ 127,50
310	100	UND	SCALP 21	MEDIX	R\$ 0,19	R\$ 19,00
311	2200	UND	SERINGAS 10 ML BICO LUER SLIP	SR	R\$ 0,27	R\$ 594,00
312	1500	UND	SERINGAS 20 ml BICO LUER SLIP	SR	R\$ 0,45	R\$ 675,00
313	1000	UND	SERINGAS 3 ML BICO LUER SLIP	SR	R\$ 0,15	R\$ 150,00
314	1500	UND	SERINGAS 5 ML BICO LUER SLIP	SR	R\$ 0,16	R\$ 240,00
315	300	UND	SERINGAS 5 ML BICO LUER SLIP	SR	R\$ 0,17	R\$ 51,00
350	18	PCT	TOUCAS DESCARTÁVEIS C/ 500	TALGE	R\$ 21,20	R\$ 381,60
362	200	UND	cateter tipo óculos nasal adulto	BIOSANI	R\$ 0,82	R\$ 164,00
367	40	CX	Luva de procedimento 100% LATEX Tam M c/ 100 unid sem talco	MEDIX	R\$ 16,95	R\$ 678,00
368	40	CX	Luva de procedimento 100% LATEX Tam P c/ 100 unid sem talco	MEDIX	R\$ 16,95	R\$ 678,00
369	10	CX	Teste Indicador Biológico para autoclave c/ 10 testes	CLEAN UP	R\$ 31,00	R\$ 310,00
DEZOITO MIL E VINTE REAIS E VINTE E SEIS CENTAVOS						R\$ 18.020,26

Declaramos que, no preço ofertado, estão incluídos todos os custos referentes ao cumprimento do objeto, assim como tributos e outros.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS CFE EDITAL

ENTREGA: CFE. EDITAL

COND. PAGAMENTO: 15 DIAS CFE. EDITAL

DEMAIS CONDIÇÕES TUDO CONFORME CONSTA NO EDITAL.

SANTA MARIA RS, 19 DE DEZEMBRO DE 2019


Adriano Favarin
Sócio-Gerente
CPF: 780.615.550-34

18.702.558/0001-84

A. FAVARIN DISTRIBUIDORA LTDA - EPP

Av. Osvaldo Cruz, 1420 - Sala 02

CEP: 97095-470

Santa Maria - RS

BANCO BRADESCO - AGÊNCIA - 2941-6 CONTA CORRENTE- 90485-6
PRAÇA DE PAGAMENTO - SANTA MARIA - RS

